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Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027 - КЛУЧНИ АКТИВНОСТИ И 

ВРЕМЕНСКА РАМКА

 Прибирање на податоци и подготовка на преглед на состојбите во 

секторот и руралните средини (август-ноември 2020);

 Подготовка на под-секторски анализи (декември 2020);

 Подготовка на поединечни мерки (декември 2020 - февруари 2021);

 Прв нацрт на ИПАРД Програма 2021-2027 (март 2021);

 Консултации со засегнати страни (март 2021);

 Ex-ante евалуација (март-мај 2021)

 Втор нацрт (консултации + Ex-ante) доставен до ДГ Агри (јуни 2021)

 Консултации со ДГ Агри (јуни-септември 2021)

 Конечна верзија доставена на усвојување (септември 2021)

 Усвојување на ИПАРД Програма 2021-2027 од страна на ЕК (ноември 

2021)



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ИПАРД ПРОГРАМА 2021-2027 - РЕАЛИЗИРАНИ 

АКТИВНОСТИ

 Прибирање на податоци и подготовка на преглед на 

состојбите во секторот и руралните средини 

(прибрани податоци и прегледот во крајна фаза на 

подготовка);

 Подготовка на под-секторски анализи (во соработка со 

ЗУП проектот најголем дел од анализите се завршени);

 Ex-ante евалуација (подготвено е тендерско досие и 

започната е набавка на услуги преку Мерката –

Техничка помош)



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


